
 1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 
COMUNE DI VILLAURBANA  

(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO  
 

   Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
    C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 
Atto n°    116 

Del         17.04.2012 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: L. 13/89 – Concessione contributi a fondo perduto per il superamento e l’eliminazione delle 

barriere architettoniche negli edifici privati per l’anno 2012 – Approvazione elenco cittadi-
ni richiedenti ammessi e non amessi. 

 

L'anno duemiladodici addì diciasette del mese di Aprile in Villaurbana, nel proprio ufficio. 

Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  18 del 03.04.2012, esecutiva a termini di legge, è 
stato approvato il bilancio di previsione 2012, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 6 del 29.12.2011 si conferiva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la po-
sizione organizzativa relativa all’area Tecnica. 
 
CHE relativamente all’anno 2012 entro il 01.03.2012 termine di scadenza è stata presentata n° 1 richiesta 
da parte di cittadini per ottenere benefici di cui alla Legge n° 13/89 contenenti disposizioni per favorire il 
superamento e l’eliminazione delle barriere archittetoniche negli edifici privati e per le quali per privacy 
si ommettono le generalità. 
 
VISTO   l’elenco dei cittadini ammessi per l’anno 2012 per ottenere benefici di cui alla Legge n° 13/89 
contenenti disposizioni per favorire il superamento e l’eliminazione delle barriere archittetoniche negli 
edifici privati allegati alla presente. 
 



 2

D E T E R M I N A 
1) DI APPROVARE   l’elenco dei cittadini ammessi per l’anno 2012 per ottenere benefici di cui alla 
Legge n° 13/89 contenenti disposizioni per favorire il superamento e l’eliminazione delle barriere archit-
tetoniche negli edifici privati allegati alla presente e inviare la documentazione prevvista Scheda A2 Fab-
bisogno per l’anno 2011 e Scheda A2/b elenco dei beneficiari del contributo alla RAS Assessorato ai La-
vori Pubblici entro il 30.06.2012. 

2)- DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva; 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi dieci giorni consecutivi. 

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       (Ing. Paolo Sanna) 
 


